nullo modo iniuriari. Et ut hoc idem Jus Cessum summas
 iugiter, ac bona summas ydem ac iure p[ro]p[ri]o esse orerit.
 p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a credentia, idem Cessum summas
 cum suis posteris, quere et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a C[on]suetudinis C[on]suetudinis
 honoris vigore tenere habere et possidere queat. Cuius
 usus possit. Idq[ue] sub vado p[ro]p[ri]a. Cuius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Cessum correspondenti per eandem recognoscit. Quod
 eius posteris, p[ro]p[ri]a Cessum summas p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et non Completionem p[ro]p[ri]a omnia et p[ro]p[ri]a
 tam in parte quam in toto toto, quod opus fuerit ad
 solvendum succumbent. Pro quo quidem vado modo
 p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbent, ac re ab ip[s]a p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a non completa Completionem, Cuius p[ro]p[ri]a me
 morat[ur] recognoscit. Quod p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ac cum suis po
 st[er]is, ad Mannam p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a Joannis Natuowski ac
 Cessum summas, ac ut dicitur p[ro]p[ri]a ad officium p[ro]p[ri]a Cessum
 Cessum summas p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ad respondere p[ro]p[ri]a mediante p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a Cessum
 termino p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 respondere vadium p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a, ac omne iudicium pati debet et tenebit. Cuius
 ad suos successores ad eas omnia inserent et obsequia p[ro]p[ri]a.
 reliqua tenentur iuxta formam Cancellaria.

**99: Natuowski et Go
 dlewski mutuo sibi roborat** 37

Comparentes personarum Coram officio et Actis p[ro]p[ri]a
 Cath[er]ina Capitan[is] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Joannis Natuowski
 ab una, et Joannis Polleus ab altera parte, p[ro]p[ri]a
 t[er]ris et corporibus existens a Terris distans, Juris Juris
 ditionibus suis quibuscumque propriis et Comparentibus
 videntur

recordando, quod cum Veris Casimiri Capionis Armiensis Pa-
 rydanoni, quibus ad Actam hanc attinet, de cum fuerit hanc
 bonis suis generaliter omnibus, et tunc plenarie incorporari
 atque subvertendo palam libere publice ac pers. pressa
 recognoverunt, et quilibet illorum seorsum suo pro Inter-
 se recognovit. quia ipsi et quidem Grotz, Nathanielski, Jero-
 s Gaborow, Alexandri, Marini Stanislawi Francisci et An-
 tonij Nathanielski fratrum suorum germanorum, pro quo-
 rum rathabitione habet ac se hanc dicitur nomine. sibi
 hunc et in viam hanc Sary Valleri, ac posteris Vnigq Lar-
 tij, se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 summi pecuniary quibuslibet habitis et habendis inscribit
 et obligat fieri, Interquam etiam ratum se recognoscit
 ratione certarum rerum et conditionum in eaq Interquam et
 tentarum, de Acta edata illis Bremis de hodierna
 in Acta contenta confecta conscripti, manibus suis recogno-
 scit pro prijs subscripti a omnibus et singulis eiq Interquam
 Andrichi et paritij, clausulis, Annali, vobis legamentis, ac re-
 gibus generaliter omnibus firmiter tenere, complere, exequi,
 ac hinc libenter observare, omnibus ac singulis eiq Inter-
 quam contentis, tam in parte, quam in toto hanc, quos opus fuerit
 satisfacere. Interquam etiam ad Interquam hanc hanc hanc
 et Interquam hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 in toto referent. Hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 torum hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 omnium et singulorum, tam in toto quam in quavis maxima parte
 opus fuerit ad solvendum pecuniarum. Nichilominus unus hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 per bonis suis generaliter omnibus, ac summi quibuslibet pecunia-
 ry habitis et habendis, suprascripsit Joanni Godlewski et
 posteris et hanc et obligat fieri. Memoratos, Alexandrum
 Martinum Stanislawum Franciscum et Antonium Nathanielski
 fratres suos

fratres suos germanos vel inuenta matris suorum, illorum
vobis approbantes per dno in scriptis plenam Roboracionem, Velle
nihil pro prodesse favore, ad ista quibus auctori-
tate Regni cum perpetuitate se habeat, extra deursu
Medij Anni ad dno et personam suam, et beate valeant
suorum, et summa debite exequantur effectum. Et sub simili
vobis Trum Mellum ducentis paginis floren polon per
eundem Insam Rakusowski sine illis, quibus, Vobis de
reoso Godkowi, sine illis, suorum, et non statuacionem
officiorum Imperatoris Alexandri, Martini Stanislai Francisci
et Antonij Rakusowski fratrum germanorum, vel inuen-
tu Martij, suorum illorum, pro tempore et his superius ex-
pressis ad solvendos succubos. Pro quo quidem vobis vel
vobis modo sumis ad solvendos succubos, et pro re aliqua
principali ex contentis Interposita facta non completa con-
voluta Curam ex parte Memorata dno, vna summa per
veneris sine eis poteri, ad Instanciam dno, alioquin summa
veneris et complentis vel illis suorum ad officium suum
Castren Capitan Arrenishen. extunc recessu sumis quo
ad respondendos spectat mediantem semper in primo si-
tationis termino, ita quam peremptoria stare huius parere
vobis potere vobis vel vobis praetera suere, Inscriptori
hunc satisfacere, et omne iudicium pari debet et tunc dno
sequi et suos successores, ad eorum omnia inserbit obligat
quidem, illam terminum primam peremptoria vobis et alio
omnes exinde consequentes causas eius terminos semper pe-
remptorios vera infirmitate pro Maiori Minoritate, suorum
legatione intra vel extra regnum termino Meliori ad munimen-
ta, ad Excitorem, vel alio quibusque delationibus, et legibus Im-
pedimentis non differendis, ad quietacionem huius et huius
officij Castren Capitan Arrenishen terminos, dilacionem sibi
hinc reimplendo, nullasque motiones appellaciones ac eorum
proteccionem favore, neque suber huius forma.